

**PODER JUDICIAL****CONTRATO
PEDIDO
No. 045/2016**

FECHA: 08 DE MARZO DE 2016.

GARANTIA: NO APLICA

REFERENTE A: LA COMPRA DE PAPELERIA DEL MES DE MARZO 2016

ADJUDICACIÓN: POR INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, POR COMITÉ DE 29 DE FEBRERO DE 2016

PROVEEDORA DE OFICINAS LA ESFERA, S.A DE C.V.

RFC: POE930504LVA

ACREDITA PERSONALIDAD MEDIANTE: PODER NOTARIAL NO. INSTRUMENTO 2223 VOL.33

TELEFONO: 01 (222) 4-04-66-00

DOMICILIO: 23 PONIENTE No1104-B, BARRIO DE SANTIAGO. PUEBLA, PUEBLA.

CONTRATANTE: H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DOMICILIO: CALLE 5 PRIENTE No.9, COLONIA CENTRO, PUEBLA, PUEBLA, C.P. 72000.

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
10	PIEZAS	BROCHES BACCO 8CM C/50 PZS	15.90	\$ 159.00
50	PIEZAS	CAJA ARCHIVO MUERTO T/ CARTA	12.00	\$ 600.00
12	PIEZAS	CARPETA DE TRES ARGOLLAS 1"	22.99	\$ 275.88
150	PIEZAS	CLIPS CUADRADO NO. 1 C/100 PZS	4.64	\$ 696.00
80	PIEZAS	CLIP JUMBO C/100 PZAS	13.95	\$ 1,116.00
30	PIEZAS	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZ	7.55	\$ 226.50
20	PIEZAS	COJIN PARA SELLO METALICO NO.2	39.85	\$ 797.00
300	PIEZAS	CRAYÓN DE CERA ROJO 71	4.29	\$ 1,287.00
150	PIEZAS	DEDAL DE PLÁSTICO NO. 11	1.51	\$ 226.50
150	PIEZAS	DEDAL DE PLÁSTICO NO. 12	1.65	\$ 247.50
100	PIEZAS	DEDAL DE PLÁSTICO NO. 13	1.89	\$ 189.00
80	PIEZAS	DIUREX 12 X 65	3.45	\$ 276.00
110	PIEZAS	DIUREX 24 X 65	6.82	\$ 750.20
1000	PIEZAS	ETIQUETA EXPRESS (SE ENVIA MUESTRA)	0.34	\$ 340.00
5	PIEZAS	ENGRAPADORA DE GOLPE GM-270 PILOT	66.08	\$ 330.40
1	PIEZAS	ENGRAPADORA USO RUDO ACEM MOD 1142	415.25	\$ 415.25
3100	PIEZAS	FOLDER MANILA CARTA	0.62	\$ 1,922.00
3000	PIEZAS	FOLDER MANILA OFICIO	0.73	\$ 2,190.00
198	PIEZAS	GRAPAS NO. 400 PILOT	19.14	\$ 3,789.72
4	CAJAS	GOMAS WS30 PELIKAN CAJA/30 PZAS	43.35	\$ 173.40
400	PIEZAS	LAPIZ ROJO CARMIN	1.50	\$ 600.00
250	PIEZAS	LIBRETA EMPASTADA C/96 HOJAS	13.10	\$ 3,275.00
15	PIEZAS	LIBRO FLORETE INDICE DE 240 FOJAS ESTRELLA F/F	102.00	\$ 1,530.00
25	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 144 FOJAS ESTRELLA F/F	59.88	\$ 1,497.00
25	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 240 FOJAS ESTRELLA F/F	90.22	\$ 2,255.50
20	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 192 FOJAS ESTRELLA F/F	76.34	\$ 1,526.80
200	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 AMARILLO	2.59	\$ 518.00
200	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 NARANJA	2.65	\$ 530.00
200	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 VERDE	2.59	\$ 518.00
150	PIEZAS	NOTAS ADHESIVAS 73MM X 98.4 MM	6.38	\$ 957.00
199	CARPETA	PAPEL CARBÓN OFICIO PELIKAN MOD 1015G	83.65	\$ 16,646.35
200	PAQUETE	PAPEL MINUTA OFICIO PAQ C/1000 HOJAS	115.00	\$ 23,000.00
1900	PAQUETE	PAPEL ORIGINAL OFICIO PAQ C/500 HOJAS 92% BLANC	48.48	\$ 92,112.00
110	PIEZAS	PEGAMENTO EN BARRA 20 GR	6.55	\$ 720.50
500	PIEZAS	PLUMA AZUL BIC	1.70	\$ 850.00
800	PIEZAS	PLUMA NEGRA BIC	1.70	\$ 1,360.00
400	PIEZAS	PLUMA ROJA BIC	1.70	\$ 680.00
20	PIEZAS	QUITAGRAPAS	6.13	\$ 122.60
50	PIEZAS	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	17.05	\$ 852.50
20	PIEZAS	SEPARADORES OMNI-DEX C/15 COLORES	20.78	\$ 415.60
3000	PIEZAS	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO	0.28	\$ 840.00
1000	PIEZAS	SOBRE MANILA ESQUELA	0.74	\$ 740.00
150	PIEZAS	TINTA PARA SELLO AZUL STANFORD 60 ml	12.00	\$ 1,800.00
100	PIEZAS	TINTA PARA SELLO STAFFORD MORADO 60 ml	12.00	\$ 1,200.00
				\$170,554.20
			I.V.A	\$ 27,288.67

IMPORTE CON LETRA: (CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 87/100 M.N.)		TOTAL	\$ 197,842.87
UNIDAD RESPONSABLE DE LA RECEPCION DE LOS BIENES MATERIA DEL PRESENTE: ALMACEN GENERAL		PLAZO DE ENTREGA EN 07 DIAS HABILES	
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL, UBICADO EN CIUDAD JUDICIAL SIGLO XXI (PERIFÉRICO ECOLÓGICO ARCOS SUR S/N SAN ANDRES CHOLULA, PUEBLA.)			
RESPONSABLE DE LA RECEPCION DE LOS BIENES MATERIA DEL PRESENTE: LUIS LOPEZ HERRERA			
CONTRATANTE		PROVEEDOR	
<p>_____ LICENCIADA GALIA DE LOS ANGELES ARRILLAGA ESPINOZA DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.</p>		<p>_____ LIC. HERMINIO ROMANO SANZ REPRESENTANTE LEGAL DE PROVEEDORA DE OFICINAS LA ESFERA, S.A DE C.V</p>	